



آتش بازی بارسلونا در ال کلاسیکو امریکایی



دیدار ال کلاسیکو (بارسلونا و رئال مادرید) در ادامه تور پیش فصل تیم‌های اروپایی که بامداد روز گذشته به میزبانی تگزاس امریکا برگزار شد با برتری قاطع بارسلونا و شاگردان ژاوی هرناوندز یعنی سه بر صفر به اتمام رسید. به گزارش ایرنا، در این بازی گل‌های تیم بارسلونا را عثمان دمبله در دقیقه ۱۵، فرمین لویز در دقیقه ۸۴ و فران تورس در دقیقه ۹۲ به ثمر رساندند تا بر تیم رئال غلبه کنند. ژاوی بعد از این بازی گفت: ما امروز بهترین تیم دنیا شدیم. نتیجه ال کلاسیکو باورنکردنی است اما باید این طور ادامه دهیم. در این بازی فرمین لویز پدیده ۲۰ ساله بارسلونا گل دوم تیم خود را به زیبایی تمام با شوتی سرکش به ثمر رساند و ستاره زمین شد.

تاریخ‌سازی بانوی محجبه فوتبال در جام جهانی



نهیله بنزینه فوتبالیست تیم ملی بانوان مراکش یکشنبه شب در بازی با کره جنوبی در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۳ زنان با پوشش حجاب داخل زمین بازی رفت تا تاریخ‌ساز شود. به گزارش فارس، نشریه «مارکا» اسپانیا نوشت: او در دیدار با کره جنوبی که با نتیجه یک بر صفر به پیروزی رسیدند به عنوان یار تعویضی به میدان آمد. این بازیکن مراکشی حتی در تمرینات هم حجاب اسلامی‌اش را رعایت می‌کند و به داشتن حجاب افتخار می‌کند. فیفا پیش از این، حضور بانوان باحجاب را ممنوع کرده بود ولی بعد از آن این قانون برداشته شد. بنزینه در شرایط کنونی به اولین بانوی فوتبالیست تبدیل شده که با حجاب اسلامی در مسابقات جام جهانی حضور دارد.

رئیس فدراسیون فوتبال:

AFC حق پخش را برای سال آینده الزام کرده است



نشست سالانه مدیران عامل باشگاه‌های فوتبال ایران و دیارتمان صدور مجوز حرفه‌ای صبح روز گذشته با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال، منصور قنبرزاده نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته مسابقات، هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال و مصطفی زارعی رئیس دیارتمان صدور مجوز حرفه‌ای در مرکز ملی فوتبال برگزار شد. به گزارش ایرنا، رئیس فدراسیون فوتبال در حاشیه این نشست گفت: هزینه سیستم داور (VAR) دو میلیون و ۳۰۰ هزار دلار است که شرکت EVS خواهان این است که پول را یکجا بگیرد و برای پرداخت آن در حال ارزیابی با مسئولان هستیم. مهدی تاج اظهار کرد: شرکت داخلی که قرار بود این تجهیزات را وارد کند اعلام کرد به دلیل اینکه بیش از ۱۲ درصد از تجهیزات امریکایی است، نمی‌تواند وارد کند از این رو به فیفا متوسل شدیم. فیفا به دنبال این است که کل

درخواست ۸ باشگاه برای تعویق آغاز لیگ برتر

به گزارش تسنیم، در شرایطی که قرار است بیست‌وسومین دوره لیگ برتر از پنجشنبه ۱۲ مردادماه آغاز شود، مدیران برخی باشگاه‌ها درخواست تعویق مسابقات را مطرح کرده‌اند. طبق اعلام محمد رجائیان، مدیرعامل آلومینیوم مدیران حدود ۸ باشگاه لیگ برتر درخواست کرده‌اند این بازی‌ها دست‌کم این هفته به تعویق بیفتد. باید منتظر ماند و دید آیا فدراسیون به این درخواست پاسخ مثبت می‌دهد یا خیر.

رکوردشکنی دختر وزنه‌بردار ایرانی



آیتنا فیضی، نماینده ایران در دسته ۴۹ کیلوگرم دختران در بیکارهای قهرمانی نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا، موفق شد مقام دوم گروه خود را به دست آورد و رکورد ملی رده سنی نوجوانان را ۲ کیلوگرم ارتقا دهد. به گزارش ایرنا، بیکارهای وزنه‌برداری قهرمانی نوجوانان و جوانان قاره کهن از صبح روز گذشته به صورت رسمی برای نمایندگان ایران آغاز شد. آیتنا فیضی در گروه B دسته ۴۹ و ۹۶ کیلوگرم توانست در جایگاه دوم قرار بگیرد. این مسابقات تا ۱۴ مردادماه در دهلی‌نو ادامه دارد.

اولین طلای کاروان دانشجویان ایران به دست آمد

نخستین مدال طلای کاروان ایران دومین روز از سی‌ویکمین دوره بازی‌های یونیورسیاد دانشجویان جهان در چنگدو چین با هنرنمایی ورزشکار رشته تالو ضرب شد. به گزارش ایرنا، روز گذشته برگزاری مسابقات مختلف برای نمایندگان ایران در رشته‌های ووشو تالو و یومسه پیگیری شد. در این روز سید محمد حسینی در سبک گون شو تالو موفق شد عنوان قهرمانی و اولین مدال طلای کاروان ایران را کسب کند. تیم ملی تکواندوی پومسه ایران متشکل از علی موسی‌نیا، رضا جلالی‌فر و مرتضی زنده‌دل به طور مشترک با تیم ویتنام صاحب کردن‌آویز برنز شدند. این رقابت‌ها تا ۱۷ مردادماه در چنگدو چین ادامه دارد.

طارمی بعد از یک سال پنالنتی از دست داد

مهاجم ایرانی بعد از یک سال در گل کردن ضربه پنالنتی برای پورتو ناکام ماند. به گزارش ایسنا و به نقل از رکورد، پورتو در دیداری دوستانه پیش از شروع فصل جدید رقابت‌ها به مصاف رایوویکانوی اسپانیا رفت و به تساوی یک‌بریک رسید. در این مسابقه مهدی طارمی ۶۷ دقیقه بازی کرد. وی یکی از قابل اعتمادترین بازیکنان در زدن ضربه پنالنتی است و بعد از یک سال ضربه پنالنتی او از دست رفت.

بازگشت میراسماعیلی به فدراسیون جودو

آرش میراسماعیلی پس از صدور حکم رفع تعلیقش به فدراسیون جودو بازگشت. به گزارش ایرنا، خردادماه سال جاری پس از اتفاقات پیش آمده برای میراسماعیلی، رئیس وقت فدراسیون جودو، نصرالله پرچیچره به‌عنوان سرپرست موقت فدراسیون جودو منصوب شد تا اتهامات وارده (تخلف مالی) به میراسماعیلی از سوی دادگاه بررسی شود. در نهایت طبق دستور قضایی و نامه صادره خطاب به وزارت ورزش و جوانان از سوی دادگاه کارکنان دولت، تعلیق میراسماعیلی از خدمت دولتی لغو و ادامه تعلیق وی از نظر دادگاه وجاهت قانونی نداشت. براین اساس میراسماعیلی می‌تواند به‌عنوان رئیس فدراسیون فعالیت خود را آغاز کند.

همه باید دست به دست هم دهیم تا نتایج خوبی رقم بخورد و این روند ادامه داشته باشد. به گزارش ایرنا، هدایت ممبینی همچنین درباره مشخص شدن حریفان تدارکاتی تیم ملی گفت: برای یک بازی با هشتم کشور در فیفادی پیش رو مذاکره

موضوع عقب بیفتد. **امضای قرارداد سرمربی تیم ملی** دبیرکل فدراسیون فوتبال از امضای قرارداد سرمربی تیم ملی ایران خبر داد و بدون اشاره به مدت آن گفت: مربی داخلی بعد از ۱۰ سال هدایت تیم ملی را برعهده گرفته است بنابراین

حضور بانوان در ورزشگاه‌ها بیان کرد: ورود بانوان مسیر خودش را طی می‌کند و مصوبه‌های لازم گرفته شده است. در حال حاضر به دنبال ورزشگاه‌های مناسب هستیم که آمادگی لازم را داشته باشند. شاید آغاز لیگ یکی دو روز به خاطر این

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس:

قصدی برای جذب مهاجم خارجی نداریم



مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در حاشیه نشست سالانه مدیران عامل باشگاه‌های فوتبال ایران و دیارتمان صدور مجوز حرفه‌ای گفت: در حال حاضر تیم ما تکمیل بوده و جذب بازیکن و مهاجم جدید مستلزم کنارگذاشتن یک بازیکن است. قصد چنین کاری را نداریم، ابتدا باید فضای جذب مهاجم را ایجاد کنیم. به گزارش ایرنا، رضا درویش درباره جذب دروازه‌بان خارجی زیر ۲۳ سال گفت: اگر یک دروازه‌بان زیر ۲۳ سال پیدا کنیم، او را جذب خواهیم کرد. وی همچنین درباره وضعیت پرداخت مطالبات پریرا و دیاباته، ۲ مهاجم خارجی فصل گذشته پرسپولیس اعلام کرد که هنوز موعدش فرا



اسماعیل پور؛ به لیگ ایران برمی‌گردد

تسنیم/ احمد اسماعیل پور سومین بازیکن ارزشمند مسابقات جام جهانی فوتسال ۲۰۱۶ از بازگشت خود به یکی از تیم‌های لیگ برتر کشورمان خبر داد و گفت: یک بازی تا پایان فصل لیگ چین باقی مانده است و با تیم شنژن با یک تساوی به قهرمانی مسابقات می‌رسیم. امسال حتماً در لیگ برتر ایران بازی می‌کنم و می‌توانم از هفته دوم به میدان بروم. ۶ سال در خدمت باشگاه گیتی‌پسند بودم. هنوز تصمیم نگرفتم به کدام تیم بروم.



علی یوسف؛ مهاجم عراقی به صنعت نفت آبادان پیوست

فارس/ شبکه «الرابعه» عراق خبر داد، علی یوسف مهاجم باشگاه الزوراء با باشگاه صنعت نفت آبادان قرارداد امضا کرد و راهی لیگ ایران شد. پیش از این اعلام شده بود مدیرعامل باشگاه صنعت نفت آبادان برای مذاکره با سه بازیکن عراقی (فهد طالب، دروازه‌بان ملی پوش تیم ملی عراق، میثم جبار و علی یوسف) مدنظر ویسی به این کشور سفر کرده است. حال از بین سه بازیکن باشگاه صنعت نفت آبادان با علی یوسف قرارداد امضا کرده است.



احسان حدادی؛ هفتم رسیدن به پنجمین مدال طلای آسیاست

فارس/ احسان حدادی رکورددار پرتاب دیسک آسیا گفت: تمام هدف و تلاشم در بازی‌های آسیایی این است که یک اتفاق تاریخی در دوومیدانی و ورزش ایران رقم بخورد و آن کسب پنجمین مدال طلای آسیاست. درحال حاضر رکورد تمریناتم ۶۰ متر است و امیدوارم در بازی‌های آسیایی ۶۳ متر پرتاب کنم چون آخرین رکورد ثبت شده ۶۱ متر است. البته برای رسیدن به این هدف امیدوارم مسئولان ورزشی مرا حمایت کنند.